
 

 Zarządzenie Nr 3/2018 

Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  04 grudnia  2018 roku 

 

 

 

             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 

2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 

 

§1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 27 228 777,80 zł. z tego: dochody 

bieżące w wysokości 24 919 639,21 zł. , dochody majątkowe w wysokości 

2 309 138,59 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  

Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 046 449,71 zł. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 23 632 460,92 zł. , wydatki majątkowe w wysokości 

8 413 988,79 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z 

załącznikiem nr 1a, 2a. 

 

§2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 



 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

 

Do zarządzenia Nr 3 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  04.12.2018 r. w sprawie zmian w 

Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 

 

 

 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone . Dokonuje się 

przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  3/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  04 grudnia 2018 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 388 809,00 3 735,00 392 544,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

48 877,00 - 1 215,00 47 662,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 330,00 - 1 431,00 33 899,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 547,00 216,00 13 763,00 

 85216  Zasiłki stałe 150 518,00 2 400,00 152 918,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

150 518,00 2 400,00 152 918,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

21 400,00 - 650,00 20 750,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 100,00 - 650,00 11 450,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 800,00 3 200,00 80 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

76 800,00 3 200,00 80 000,00 

855   Rodzina 7 925 942,00 - 126 823,00 7 799 119,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 789 747,00 315,00 4 790 062,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 789 747,00 315,00 4 790 062,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 894 000,00 - 125 000,00 2 769 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 879 000,00 - 125 000,00 2 754 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 - 42,00 141,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

183,00 - 42,00 141,00 



 85504  Wspieranie rodziny 242 012,00 - 2 096,00 239 916,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

227 850,00 - 1 549,00 226 301,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 162,00 - 547,00 13 615,00 

 
 

Razem: 27 351 865,80 - 123 088,00 27 228 777,80 

 

w tym:    

bieżące 25 042 727,21 -123 088,00 24 919 639,21 

majątkowe 2 309 138,59 0,00 2 309 138,59 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  3/2018                                                                                                                      

Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 04 grudnia 2018 r. 

 

Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 47 430,00 - 2 081,00 45 349,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

35 330,00 - 1 431,00 33 899,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 330,00 - 1 431,00 33 899,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 100,00 - 650,00 11 450,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 100,00 - 650,00 11 450,00 

 

855   Rodzina 7 896 780,00 - 126 276,00 7 770 504,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 789 747,00 315,00 4 790 062,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

4 789 747,00 315,00 4 790 062,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 879 000,00 - 125 000,00 2 754 000,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 879 000,00 - 125 000,00 2 754 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 - 42,00 141,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

183,00 - 42,00 141,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 227 850,00 - 1 549,00 226 301,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

227 850,00 - 1 549,00 226 301,00 

 

 
Razem: 8 453 704,31 - 128 357,00 8 325 347,31  

 

 

 

 



 Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  3/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  04 grudnia 2018 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 451 339,23 0,00 2 451 339,23 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

175 527,66 10 000,00 185 527,66 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  97 000,00 10 000,00 107 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 010 126,91 - 20 000,00 1 990 126,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 187 117,32 - 20 000,00 1 167 117,32 

 75095  Pozostała działalność 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 10 000,00 30 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

480 342,47 0,00 480 342,47 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 472 842,47 0,00 472 842,47 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 515,21 - 6 300,00 85 215,21 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,75 400,00 15 400,75 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

400,00 900,00 1 300,00 

801   Oświata i wychowanie 8 112 113,05 0,00 8 112 113,05 

 80101  Szkoły podstawowe 4 072 357,36 - 5 000,00 4 067 357,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 900,00 - 5 000,00 226 900,00 

 80104  Przedszkola  948 512,64 0,00 948 512,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 700,00 - 150,00 47 550,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 150,00 570,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 422 599,63 5 000,00 427 599,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 410,06 - 5 000,00 83 410,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 3 000,00 71 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 217 304,63 7 000,00 224 304,63 

852   Pomoc społeczna 1 109 872,34 3 735,00 1 113 607,34 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

48 877,00 - 1 215,00 47 662,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 877,00 - 1 215,00 47 662,00 

 85216  Zasiłki stałe 153 518,00 2 400,00 155 918,00 

  3110 Świadczenia społeczne 153 518,00 2 400,00 155 918,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 459 112,85 1 000,00 460 112,85 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 1 400,00 10 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 400,00 7 900,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

56 664,49 - 1 650,00 55 014,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 - 1 650,00 13 450,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 109 800,00 3 200,00 113 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 103 800,00 3 200,00 107 000,00 

855   Rodzina 8 027 913,66 - 126 823,00 7 901 090,66 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 789 747,00 315,00 4 790 062,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 283,34 315,00 47 598,34 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

2 879 000,00 - 125 000,00 2 754 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 - 200,00 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 712 428,00 - 122 802,00 2 589 626,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 168,68 - 659,56 44 509,12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 970,00 - 85,16 7 884,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 273,00 - 664,13 608,87 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 - 40,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 60,00 4 440,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 200,00 - 489,15 710,85 

 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 - 42,00 141,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 - 42,00 141,00 

 85504  Wspieranie rodziny 358 983,66 - 2 096,00 356 887,66 

  3110 Świadczenia społeczne 220 500,00 - 1 500,00 219 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 292,00 - 547,00 47 745,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 661,00 - 49,00 1 612,00 

 
 

Razem: 32 169 537,71 - 123 088,00 32 046 449,71 

 
 

w tym:    

bieżące 23 755 548,92 -123 088,00 23 632 460,92 

majątkowe 8 413 988,79 0,00 8 413 988,79 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 2a 

 do zarządzenia Nr  3/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  04 grudnia  2018 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 47 430,00 - 2 081,00 45 349,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 330,00 - 1 431,00 33 899,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 330,00 - 1 431,00 33 899,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

12 100,00 - 650,00 11 450,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 - 650,00 11 450,00  

855   Rodzina 7 896 780,00 - 126 276,00 7 770 504,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 789 747,00 315,00 4 790 062,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 333,34 315,00 47 648,34  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 879 000,00 - 125 000,00 2 754 000,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 200,00 300,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 712 428,00 - 122 802,00 2 589 626,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 168,68 - 659,56 44 509,12  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 970,00 - 85,16 7 884,84  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 273,00 - 664,13 608,87  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 - 40,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 60,00 4 440,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 200,00 - 489,15 710,85 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 - 42,00 141,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 - 42,00 141,00  

 85504  Wspieranie rodziny 227 850,00 - 1 549,00 226 301,00  

  3110 Świadczenia społeczne 220 500,00 - 1 500,00 219 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 161,00 - 49,00 1 112,00  

 
Razem: 8 453 704,31 - 128 357,00 8 325 347,31  

 


